
Nákup 10 ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-67731/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup 10 ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 9. 2022

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 9. 2022
Dobrý den,
v Příloze č. 1 - Technické specifikace je v bodě č. 48 uvedeno "Rezervní kolo uložené pod zavazadlovým 
prostorem". Námi nabízené vozidlo neumožňuje uložit rezervní kolo do zavazadlového prostoru z důvodu hybridní 
technologie. Nabízíme alternativu a to sadu pro opravu pneumatik nebo v rámci záruky vozidla asistenční službu, 
která se vztahuje na poškození pneumatiky.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VE VZTAHU K ŽÁDOSTI ZE DNE 26. 9. 2022
Zadavatel k výše uvedené žádosti sděluje, že nebude měnit zadávací podmínky. Zadavatel však zároveň 
konstatuje, že v Příloze č. 1 – Technická specifikace v bodě č. 48 není uveden požadavek na „Rezervní kolo 
uložené pod zavazadlovým prostorem“, ale zadavatel uvedl požadavek na „Rezervní kolo plnohodnotné“. 
Zadavatel tak neurčil místo uložení a to znamená, že předmětné kolo může být například volně uloženo 
v kufru.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2022-09-26T15:55:36+0200




